
                               Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  24/2016 

                                     Wójta Gminy  Bielsk Podlaski 

                                     z  dnia 15 kwietnia 2016 roku 

 

w  sprawie dodatkowego dnia wolnego od pracy i obniżenia miesięcznego 

wymiaru czasu pracy w miesiącu maju 2016 roku. 

 

 

Na  podstawie art. 129 §1, art. 130 §1, §2 i §3 Kodeksu  pracy  oraz  § 21 ust.13  

Regulaminu pracy ustalonego Zarządzeniem Nr  33-K/09 Wójta Gminy Bielsk 

Podlaski z dnia  01 lipca 2009r., zmienionego Zarządzeniem Nr 14/2012  z dnia 

05 marca 2012r., Zarządzeniem Nr 58/2013 z dnia 12 grudnia 2013r.,                

Zarządzeniem Nr 50/2015 z dnia 16 listopada 2015 r. i Zarządzeniem                        

Nr 18/2016 z dnia 25 marca 2016 r.,  zarządzam  co  następuje : 

 

§1 

Ustalam dzień 02 maja 2016 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy                       

w Urzędzie Gminy Bielsk Podlaski, bez obowiązku odpracowania, z uwagi na  

przypadające w tym dniu święto Wielkanocy obrządku prawosławnego. 

 

§2 

Uwzględniając okoliczność o której mowa w § 1 zarządzenia, obniżam 

miesięczny  wymiar  czasu pracy  w miesiącu  maju  2016 r.  o 8 godzin, tj. ze 

160 godzin do 152 godzin, bez obniżania z tego tytułu wysokości wynagrodzenia  

za  pracę,  należnego  pracownikom  Urzędu Gminy. 

 

                                                              § 3 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

                                                          

                                                                WÓJT 

                                                                               mgr Raisa Rajecka 

                                                                                            /-/ 

                                                                                          


